ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nhà Bè, ngày        tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về kiện toàn Hội đồng trường Trường Tiểu học Trần Thị Ngọc Hân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NHÀ BÈ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ Trường tiểu học;
Căn cứ Quyết định số 1785/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Nhà Bè về phân công công tác Chủ tịch, Phó Chủ tịch và
các Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Nhà Bè nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Thị Ngọc Hân tại Tờ
trình số 331/TTr-NHT ngày 19 tháng 9 năm 2024 và của Trưởng phòng Giáo dục
và Đào tạo Huyện tại Tờ trình số 1803/TTr-GDĐT ngày 18 tháng 10 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay kiện toàn Hội đồng trường Trường Tiểu học Trần Thị Ngọc
Hân (gọi tắt là Hội đồng trường), gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Đỗ Văn Chung, Hiệu trưởng, Bí thư Chi bộ;

2. Bà Nguyễn Ngọc Lang, Chủ tịch Công đoàn;

3. Bà Nguyễn Thị Kim Ngân, Bí thư Chi Đoàn;

4. Bà Huỳnh Thị Trúc Phương, Tổ trưởng Khối 1;

5. Bà Cao Khánh Vy, giáo viên đại diện Khối 2;

6. Bà Trần Thị Thùy Linh, Tổ trưởng Khối 4;

7. Bà Ngô Thị Thu Thắm, giáo viên đại diện Khối 5;

8. Bà Trịnh Thị Tuyết, Tổ trưởng tổ Bộ môn;

9. Bà Lê Thị Hồng Trang, Tổ trưởng tổ Văn phòng;

10. Ông Lê Anh Thứ, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thị trấn Nhà Bè;

2

11.Ông Đoàn Minh Nhàn, Trưởng Ban đại diện cha mẹ học sinh.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng trường thực hiện theo quy định
tại Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ Trường tiểu học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định
số 1361/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân
huyện Nhà Bè về việc kiện toàn Hội đồng trường Trường Tiểu học Trần Thị
Ngọc Hân nhiệm kỳ 2021 - 2025.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,
Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Thị
Ngọc Hân, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Anh Thư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T19:38:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Thị Oanh<letoanh.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T08:28:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Anh Thư<ltathu.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:24:30+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân Huyện Nhà Bè<nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:24:31+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân Huyện Nhà Bè<nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:24:40+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân Huyện Nhà Bè<nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!